
 
 

 
 

 

WARUNKI UCZESTNICTWA W WYSTAWIE 
 
 
1. Termin nadsyłania zgłoszeń: 25.04.2024 r. 
 Zamówienia powierzchni i pakietów uczestnictwa i innych usług przez platformę 

https://strefawystawcy.pl  
Po tym terminie zgłoszenia przyjmowane są pod warunkiem posiadania wolnej powierzchni 
wystawienniczej. 

 
2. Czas trwania Wystawy: 18-19.10.2024  
 Montaż stoisk: 16-17.10.2024 
 Demontaż stoisk: 20.10.2024 
 
3. Cena powierzchni wystawienniczej:  

 440 PLN netto/m2  przy  zgłoszeniu do 25.04.2024 r. 

 480 PLN netto/m2  przy  zgłoszeniu po 25.04.2024 r. 
 Maksymalna wielkość zamówionej powierzchni przez jednego wystawcę – 70 m2 

 Wielkość zamawianej powierzchni jest wielkością orientacyjną. Ze względu na ograniczone 
możliwości przestrzeni ekspozycyjnej w hotelu organizator nie gwarantuje spełnienia życzeń 
dotyczących lokalizacji (wymiary stoiska, położenie szeregowe, narożne, półwyspowe, wyspowe). 

 
4. Koszty uczestnictwa w Kongresie przedstawicieli wystawców  

(pakiety z noclegami w Hotelu Gołębiewski w dniach 17-20.10.2024): 

 pakiet podstawowy dla 1 osoby (nocleg w pokoju 2- lub 3-osobowym*) – 1.450,00 zł netto/os. 

 pakiet podstawowy dla 1 osoby (nocleg w pokoju 1-osobowym) – 2.120,00 zł netto/os.  

 pakiet rozszerzony dla 1 osoby (nocleg w pokoju 2- lub 3-osobowym*) - 1.590,00 zł netto/os.  

 pakiet rozszerzony dla 1 osoby (nocleg w pokoju 1-osobowym) – 2.260,00 zł netto/os. 
 
* Pokój 3-osobowy to pokój 2-osobowy z dostawką (rozkładana sofa) 

  
5. Opłata za zgłoszenie wystawcy: 600 PLN netto za firmę  
 Opłata za zgłoszenie współwystawcy: 400 PLN netto za firmę 
 

Opłata za zgłoszenie wystawcy/współwystawcy obejmuje: 

 koszty manipulacyjne związane z przygotowaniem przez MTP dokumentacji związanej z zawarciem umowy uczestnictwa w targach i udostępnieniem powierzchni 
wystawienniczej,  

 identyfikatory dla obsługi stoiska uprawniające do wstępu na wystawę, 

 wpis wystawcy/współwystawcy (nazwa i dane teleadresowe firmy) w katalogu zamieszczonym na stronie internetowej  

 wpis wystawcy/współwystawcy – odnośnik (np. nazwa marki) w katalogu zamieszczonym na stronie internetowej 

 wpis wystawcy/współwystawcy (nazwa firmy) do grup towarowych w katalogu zamieszczonym na stronie internetowej 

 Tekst oferty targowej w katalogu zamieszczonym na stronie internetowej – do 180 znaków 

 wpis produktowy w katalogu zamieszczonym na stronie internetowym 5 produktów – nazwa produktu (do 120 znaków) i opis (do 800 znaków) oraz zamieszczenie maksymalnie 
       3 zdjęć do każdego produktu 

 Umieszczenie logotypu wystawcy/współwystawcy na stronie internetowej w zakładce: „są już z nami” 

 1 komplet materiałów kongresowych. 
 
Firmy zgłaszające swój udział w Wystawie OPTYKA 2024 są zobowiązane do dokonania opłaty za zgłoszenie wystawcy/współwystawcy w pełnej wysokości (100% wartości brutto) 
równolegle ze zgłoszeniem uczestnictwa. Dokonanie opłaty zostanie potwierdzone przez Biuro Organizatora Kongresu wystawieniem faktury. W przypadku odwołania oferty 
uczestnictwa albo odstąpienia wystawcy/współwystawcy od umowy uczestnictwa opłata za zgłoszenie wystawcy/współwystawcy jest wymagalna, a wpłacona nie 
podlega zwrotowi.  
 
 
 

https://strefawystawcy.pl/


 

 
6. Warunki i terminy wpłat: 

a) zgłoszenie udziału wraz z wniesieniem opłaty za zgłoszenie wystawcy/współwystawcy (100% brutto): do 25.04.2024 r. 
        Zgłaszający udział wystawca (online poprzez platformę strefawystawcy.pl) jest zobowiązany do uiszczenia opłaty za zgłoszenie wystawcy/współwystawcy i przesłania kopii  
        jej   wpłaty. Jest to warunek przyjęcia zgłoszenia uczestnictwa przez Biuro Organizatora Kongresu.  
b)    warunki płatności kaucji za powierzchnię wystawienniczą  
        Zamawiający powierzchnię wystawienniczą (online poprzez platformę strefawystawcy.pl) jest zobowiązany do uiszczenia opłaty za zgłoszenie wystawcy/współwystawcy  
        i   przesłania kopii jej wpłaty. Jest to warunek przyjęcia zgłoszenia uczestnictwa przez Biuro Organizatora Kongresu. 

 wpłata w wysokości 30% wartości brutto do 25.04.2024 r. , 

 wpłata w wysokości 45% wartości brutto do 16.08.2024 r. , 

 wpłata w wysokości 100 % wartości brutto po 16.08.2024 r.   
c)   warunki płatności za Pakiety uczestnictwa (na podstawie dokumentu pro forma przesłanego do Zamawiającego) 

 wpłata w wysokości 100 % wartości brutto do 16.08.2024 r. 
 
 
Z tytułu wpłaty kaucji nie będzie wystawiona faktura. Kaucja wpłacona przez podmiot dokonujący zgłoszenia uczestnictwa i zamówienia powierzchni zostanie w dniu wystawienia 
Potwierdzenia Zgłoszenia Uczestnictwa (umowa) zaliczona na poczet opłaty z tytułu udostępnienia powierzchni wystawienniczej. 

 Wraz z Potwierdzeniem Zgłoszenia Uczestnictwa MTP wystawią fakturę potwierdzającą zaliczenie wpłaty na poczet należności z tytułu udostępnienia powierzchni wystawienniczej. 
 
 W przypadku wpłaty w wysokości mniejszej niż 100 % wartości brutto zamówionej powierzchni, MTP wystawią dokument pro forma lub fakturę wskazującą pozostałą do zapłaty 

część należności, którą należy uregulować w terminie wskazanym w dokumencie pro forma lub fakturze. Dokonana wpłata zostanie zafakturowana przez MTP zgodnie z 
obowiązującymi przepisami. 
  

 Rozliczenia z zagranicznymi kontrahentami z tytułu udostępnienia powierzchni wystawienniczej są dokonywane przez MTP według średniego kursu EUR ogłoszonego przez NBP: 

 w dniu roboczym poprzedzającym datę wystawienia faktury albo dokumentu pro forma – jeżeli należność na poczet opłaty z tytułu udostępnienia powierzchni wystawienniczej 
wpłynęła na rachunek bankowy MTP przed terminem zgłoszeń uczestnictwa; 

 w ostatnim dniu roboczym poprzedzającym termin nadsyłania zgłoszeń – jeżeli należność na poczet opłaty z tytułu udostępnienia powierzchni wystawienniczej wpłynęła na 
rachunek bankowy MTP w dniu ustalonym jako termin zgłoszeń uczestnictwa lub po tym terminie. 

 
 W przypadku rezygnacji firmy z udziału w Wystawie: 
 Możliwe jest otrzymanie zwrotu całości kwoty wpłaconej za zamówioną powierzchnię w przypadku przesłania pisemnej rezygnacji z udziału do dnia 16.08.2024 r.  

W przypadku rezygnacji przesłanej po 16.08.2024 r. lub znacznego zmniejszenia zamówionej powierzchni opłata za zgłoszenie wystawcy nie podlega zwrotowi, kwota najmu za 
powierzchnię jest wymagalna, a wpłacona nie podlega zwrotowi. 

 
 
7. Należności i koszty bankowe 

Do wskazanych cen doliczony zostanie VAT wg stawki z dnia wystawienia faktury. 
Wszelkie należności, wolne od opłat bankowych, należy dokonywać na konto Biura Organizatora Kongresu (MTP) z dopiskiem „Udział w Wystawie OPTYKA 2024 w Karpaczu”  
 
MIĘDZYNARODOWE TARGI POZNAŃSKIE sp. z o. o. , ul. Głogowska 14, 60-734 Poznań, Podatnik VAT czynny, NIP: 777-00-00-488  
Konto: Powszechna Kasa Oszczędności Bank Polski S.A. w Warszawie o/Poznań  
Nr konta PLN: 38 1020 4027 0000 1102 0424 2962 
Nr konta EUR: IBAN: PL46 1020 4027 0000 1402 1092 9075, SWIFT: BPKOPLPW 

 
8. Pokazy i nagłośnienie 
 Organizowanie pokazów na stoisku wymaga udzielenia pisemnej zgody Biura Organizatora Kongresu. 
 Maksymalne natężenie hałasu na stoisku spowodowane prezentacją urządzeń, środkami reklamowymi, odtwarzaniem i wykonywaniem utworów muzycznych itd.,  

nie może  przekroczyć 70 dB. Zabronione jest kierowanie kolumn głośnikowych w stronę ciągów komunikacyjnych i sąsiednich stoisk. Na żądanie Organizatora lub Biura 
Organizatora Kongresu uczestnik targów powinien obniżyć do wymaganego poziomu natężenie hałasu oraz dokonać właściwego ustawienia prezentowanych urządzeń lub  
aparatury nagłośnieniowej na stoisku. W przypadku niewykonania powyższego Organizator zaprzestanie dostarczać na stoisko energię elektryczną albo dokona zamknięcia stoiska 
na koszt i ryzyko uczestnika Wystawy. 

 
 
9. Biuro Organizatora Kongresu 
 

 
Grupa MTP 
Międzynarodowe Targi Poznańskie Sp. z o.o. 
ul. Głogowska 14, 60-734 Poznań 
Dyrektor Projektu: Barbara Vogt, tel. +48 603 411 368, e-mail: barbara.vogt@grupamtp.pl    
Opiekun Wystawców: Wiktoria Siłacz, tel. +48 691 021 250 wiktoria.silacz@grupamtp.pl 
 

 
Kontakt w sprawach:  
- zgłoszenia udziału w wystawie i zamówienia pakietów uczestnictwa  
- wpłaty za opłatę za zgłoszenie wystawcy, powierzchnię, pakiety uczestnictwa,  
- przydział powierzchni wystawienniczej, potwierdzenia udziału oraz faktury 
 

 
Organizator XV Ogólnopolskiego Kongresu Optyków KRIO:  

 

Krajowa Rzemieślnicza Izba Optyczna  
ul. Przy Agorze 28, 01-930 Warszawa, tel. 22 635 20 50, e-mail: biuro@krio.org.pl 
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